
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

I. Informace o zadavateli 

Název: Podniky města Šumperka a.s. 

Adresa sídla: Slovanská 255/21, 787 01 Šumperk 

IČ: 65138163 

DIČ: CZ65138163 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Vybavení šaten Zimního stadionu v Šumperku 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této zakázky je provedení vybavení šaten přístavby Zimního stadionu v Šumperku, a to 
šatních boxů/lavic odolné konstrukce z materiálu HPL (High Pressure Laminate = vysokotlakého 
laminátu) určených pro hokejisty o rozměru jednoho boxu 180–220 cm (celková výška boxu), 45–60 
cm (výška sedáku), 60–70 cm (celková hloubka boxu) a šířky dále uvedené s pasivně odvětrávaným 
úložným prostorem o objemu nejméně 20 l (pro uložení bruslí), u boxů šíře 120 cm a více pak 
nejméně 40 l, s odkládacím prostorem v horní části boxu (pro odložení přilby a rukavic) se 2–4 háčky 
na pověšení oděvu. 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 

číslo 
nabídky 

obchodní jméno a sídlo účastníka IČO 
datum přijetí 

nabídky 
Nabídková cena 

bez DPH 

1. 
Frajt s.r.o., Chropyňská 2848/26, 767 01 
Kroměříž 

25556550 26.5.2023 2 027 150,00 Kč 

2. 
ENPF s.r.o., Kuchnova 183/4, Kunčičky, 
718 00 Ostrava 

11920751 26.5.2023 1 942 970,00 Kč 

3. 
Tritón Pardubice, spol. s r. o., č.p. 130, 
530 02 Starý Mateřov 

60110422 12.6.2023 3 127 596,00 Kč 

4. 
DEKOR, spol. s r.o., Hradišťská 849, 687 
08 Buchlovice 

16361261 15.6.2023 2 370 440,00 Kč 

5. 
Artspect, a.s., U plynárny 121/31, 
Michle, 140 00 Praha 4 

28123395 23.6.2023 2 111 100,00 Kč 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 



V.  Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení  

Ze zadávacího řízení byla vyloučena nabídka č. 2 společnosti ENPF s.r.o., se sídlem Kuchnova 183/4, 
Kunčičky, 718 00 Ostrava, IČO: 11920751, která byla posouzena jako neúplná (chybí vyplněný 
položkový rozpočet, osvědčení o registraci plátce DPH, není transparentně prokázána technická 
kvalifikace, návrh kupní smlouvy není podepsaný). 

VI. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru 

pořadí obchodní jméno účastníka sídlo IČ 

1. Frajt s.r.o. Chropyňská 2848/26, 767 01 

Kroměříž 
25556550 

Nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
Hodnocení nabídek proběhlo dle § 115 ZZVZ. V souladu s Výzvou k podání nabídky byla jediným 
kritériem ekonomická výhodnost nabídky, jež byla posuzována a hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

VII. Cena sjednaná ve smlouvě 

Smluvní cena za realizaci veřejné zakázky činí 2 027 150,00 Kč bez DPH. 

VIII. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel nebude při plnění smlouvy využívat poddodavatele 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadavatel nezrušil zadávací řízení. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nepoužil nadlimitní veřejnou zakázku. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle ust. § 78 odst. 3 ZZVZ. 

V Šumperku dne 23. 8. 2023 

 


